РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с.Грязново

22.09.2017г.                                                                                             № 6

Об утверждении структуры
Собрания депутатов Грязновского
сельсовета седьмого созыва

 В соответствии ст. 24 Устава Грязновского сельсовета, п.2    Регламента  Собрания депутатов Грязновского сельсовета, Собрание  депутатов Грязновского сельсовета  РЕШИЛО:
        1.  Утвердить  структуру Собрания депутатов Грязновского сельсовета.
         В структуру Собрания депутатов Грязновского сельсовета входят:
- Председатель Собрания депутатов;
- Заместитель председателя Собрания депутатов;
- Мандатная комиссия;
- постоянная комиссия по вопросам плана и бюджета налогам и экономической политике;
- секретарь Собрания депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Грязновского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.

Заместитель председателя                                                              А.Л. Малышев
Собрания депутатов

Принято решением Соб-
рания депутатов Гряз-
новского сельсовета от
22.09.2017 № 6

СТРУКТУРА
Собрания депутатов Грязновского сельсовета
Тюменцевского района Алтайского края

 (
Собрание депутатов
Грязновского сельсовета
 сельсовета
) (
Секретарь
сессии
)

 (
    Председатель Собрания депутатов
)

 (
Заместитель председателя Собрания           депутатов
)

 (
Постоянная комиссия по вопросам плана, бюджета
налогам и экономической политике
) (
Мандатная
Комиссия
)